
Deklaracja dostępności 

Stowarzyszenie „Dolina Wełny” (LGD) zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej 

strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 

dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 

publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony 

internetowej www.dolinawelny.pl 

Data publikacji strony internetowej:  28-02-2017 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 30-08-2024 

Status pod względem zgodności z ustawą 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 

dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 

publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej. 

 część z publikowanych zdjęć nie posiada opisu alternatywnego: zostały 

opublikowane przed 2019-04-04 lub nie są wykorzystywane do realizacji 

bieżących zadań LGD, 

 do filmów nie są dodane napisy oraz audiodeskrypacja, 

 pochodzą z różnych źródeł, zostały wytworzone przez inne podmioty niż 

Stowarzyszenie i przekazane do publikacji w formie papierowej lub skanów – 

nie są dostępne z uwagi na brak dostępu do danych źródłowych, 

 zostały zamieszczone w formie skanów, jako dokumenty zatwierdzone przez 

władze Stowarzyszenia lub instytucje wdrażające, 

 mapy są wyłączone z obowiązku zapewnienia dostępności, 

 treści archiwalne, niewykorzystywane do realizacji zadań bieżących są 

wyłączone z obowiązku zapewnienia dostępności. 

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności 

Deklarację sporządzono dnia: 30-08-2024 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez 

Stowarzyszenie „Dolina Wełny” 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Janusz Woźniak 

E-mail: biuro_dolinawelny@o2.pl 

Telefon: 508-568-051 

Każdy ma prawo: 

 zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 

 zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 

 wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej 

formie. 



Żądanie musi zawierać: 

 dane kontaktowe osoby zgłaszającej, 

 wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie, 

 wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy 

udostępnienia w formie alternatywnej informacji niedostępnej. 

LGD powinna zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia 

wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, LGD 

niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądania, kiedy realizacja żądania będzie 

możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia 

wystąpienia żądania. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, LGD 

może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy 

podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub 

alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć 

skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji 

mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. 

Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

Dostępność architektoniczna 

Biuro Stowarzyszenia „Dolina Wełny”, mieści się w budynku zlokalizowanym przy 

ulicy Wachowiaka 9 w Wągrowcu (62-100). Budynek jest wykorzystywany przez kilka 

podmiotów. Na rogu budynku znajduje się wejście do Przychodni Medicus Bonus, a 

od frontu znajduje się wejście do Biura LGD. Przed budynkiem znajduje się bezpłatny 

parking, umożliwiający zaparkowanie wraz z wyznaczonymi miejscami dla osób 

niepełnosprawnych. Aby wejść do budynku należy pokonać 2 stopnie – brak 

podjazdu i windy. Budynek jest piętrowy, brak w nim podjazdów, windy i platform. 

Przed wejściem do budynku umieszczony jest domofon przywołujący pracownika, 

natomiast w budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille’a ani oznaczeń 

kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących, 

nie ma również zamontowanych pętli indukcyjnych. Do budynku można wejść z psem 

asystującym, pracownicy Stowarzyszenia, w razie potrzeby wskażą zaciszne miejsce 

odpoczynku dla psa oraz zapewnią dostęp do świeżej wody. 

Na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, Stowarzyszenie zapewnia 

komunikację w formie uzgodnionej z osobą o specjalnych potrzebach. W ramach 

dodatkowych działań mających na celu zapewnienie dostępności, istnieje możliwość: 

 przeprowadzenia rozmowy/doradztwa w formie telefonicznej lub on-line, 

 ustalenia miejsca załatwienia sprawy poza Biurem LGD w dogodnej lokalizacji 

na terenie działalności Stowarzyszenia. 

Jeżeli jesteś osobą lub opiekunem osoby, który wymaga innych niż opisano powyżej 

działań mających na celu zapewnienie dostępności, zgłoś ten fakt telefonicznie pod 

numerem 508-568-051 lub mailowo: biuro_dolinawelny@o2.pl, a Stowarzyszenie 

dołoży wszelkich starań, aby umożliwić Ci pełne skorzystanie z naszych usług. 


